企业验收申请报告模板
验收申请书的申请的事项要写清楚、具体，涉及的数据要准确无误。验收申请书如何写呢?下面是小编给大家带来的企业验收申请报告模板，希望能帮助到大家!
企业验收申请报告模板第1篇
环境保护局：
______有限公司位于___县____路11号，占地面积12333.4平方米。_________有限公司为_________有限公司全资子公司，成立于20__年11月，注册资金2600万元。公司采用数字印刷，主要生产各种满足国家、行业及企业相关质量标准的印刷品。项目的建设对于发展______当地数字印刷产业，促进印刷产业类型转变，满足印刷品市场需求，一定程度上缓解_____县就业问题，进一步推动_____县经济的高速发展均可起到重要作用。
我公司购置并安装设备36台(套)，新建生产车间及附属设施建筑面积7701平方米，配套建设供排水、供电设施，项目年印刷书刊5.8万色令。环境影响报告表于20__年5月21日经______县环境保护局审批同意，并于20__年6月9日试运行至今。实际运行情况达到设计要求，已具备验收条件，特申请________环境保护局对该工程给予竣工验收。
请领导批示，特此报告。
___________有限公司
二〇一三年九月二日
企业验收申请报告模板第2篇
由我公司承建的__工程，由__开发有限公司集资建设，__设计院负责设计，__市建设工程质量监督站负责质量跟踪监督，并委托__消防工程监理有限公司承担现场监督，并由__消防设施检测单位于20__年11月25日完成本工程消防工程电气及消防设施检测，确认检测结果为合格。
本工程，自开工以来，在上级领导、质监站、建设单位、设计单位、监理单位及有关部门的大力支持下，通过全体参建员工的努力和辛勤劳动，工程于__年__月__日通过了五方主体预验收工作，并完成了有关问题的质量整改闭合，现消防工程已具备竣工验收条件，下面就工程具体情况汇报如下：
一、工程概况：
1、__与广场路交叉口，南邻广场路，北邻飞鹏巷，西朝信河街，东邻居民区。属居民集中区域，为消防重点控制单位，本工程建筑物为地下一层、地上十八~二十二层，独立裙房二层组成。总建筑面积为40192m2,地下部分5252.34m2。总建筑高度分别为：64.3m、70.30m、80.90m、9.30m。一层层高为4.50m、二层层高为4.80m，三层层高为4.50m;地下室一层高度分别为：机动车库5.60m;设备房4.80m非机动车库3.80m。地下事室主要有两个消防通道口，设计容量为400m3的消防水池及设计容量为18m3的喷淋专用水池、消防排烟风机房、自备发电房等设备房，地上二层~三层商场部分设置有两座消防楼梯。屋顶设有电梯机房，正压送风机房及消防水池设计容量18m3等设施。
2、建筑类别及耐火等级：一类高层建筑及地下室，耐火等级为一级，北侧商业部分为二类多层建筑，耐火等级为二级。
3、主体结构采用全现浇钢筋砼框架—框支剪力墙结构，地下室连体，地下室设有汽车库，非机动车库。一、二层设有商场、办公区等公共场所，三层设为架空层(技术层)、露天部分设屋顶花园等休闲场所;四层及以上为住宅。
二、工程使用功能：
1、本工程消防报警系统采用消防中心控制系统，由自动报警系统、楼层疏散指示系统、消火栓系统、喷淋系统、消防排烟系统、正压送风系统、消防广播和消防电话等系统组成。消防中心设在D-1栋一层，消防中心采用集中报警控制器控制。
2、本工程联动系统为集中控制，联动控制台设在一层消防控制中心内，联动功能主要有：火灾报警后停止送排风机，打开排烟口和正压送风口，启动排烟风机和正压送风机，火灾确认后接通警报装置，10~15秒后接通紧急广播，组织疏散，同时启动消防水泵、喷淋泵，电梯迫降至底层。
3、消防控制室的联动逻辑和手动功能：
a、手动按钮动作时，立即联动消防设备。
b、消防栓按钮动作时，立即启动消防泵和喷淋泵。
c、烟感、温感、水流指示器等报警时，应确认后方可联动消防设备。
d、消防紧急广播扬声器、排烟口及暂停空调机等功能应联动着火层及上、下层，
e、消防控制室应有各消防设备的启停启示，并能手动控制各消防设备的启停。
f、消防控制室内的消防广播应能手动开启，也可自动开启,设有话筒，也可放录音带。
g、消防中心应设有消防支队的直通专用电话，在消防水泵、电梯机房、风机房应设有消防电话。
三、工程施工过程：
我公司建立了各部门及各级管理人员的质量责任制，明确各自的质量责任，建立完善的工程自检制度，分工明确，责任到人。对整个工程施工程序进行严格的控制，在每个分项施工前，进行严格的技术交底，并依据技术交底要求和验评标准进行检查、验收、做到跟踪同步，各项技术复核项目，自行复核合格后，报请质监站，建设单位和监理单位平行验收，在符合设计要求和验收规范的规定后，再进行下一道工序施工。现场使用的各种材料均要求具备合格条件，对不合格，杂乱产品拒之门外(主要消防材料生产厂家及采购数量见附表1)。
在施工过程中经我公司、项目部不懈努力，全体员工的辛勤劳动下，我施工方均已按设计要求和验收规范的规定，以及合同约定的施工内容，完成了各项工作，各设备经调试运行正常，各报警系统，经检测公司检测合格，
四、施工中余下的问题：
1、由于本工程项目投资时间比较早，按原先设计规范施工，与现消防验收规范要求，存在一些不足之处。
2、由于供电局负责配电房设备安装，还没有全部完成，现各设备所采用的电源为工地临时用电，负载不能同时运转时间太长。
3、由于施工时间太紧，以及其它客观因素，各系统功能调试过程中，存在一些小问题。
建设工程竣工规划验收申请报告
淮北市城乡规划局：
我单位在淮海路南、建安路西修建的华松商业广场(《建设工程规划许可证》编号为：建字第340603201100053)，现已完成建设工程规划要求执行情况自查，特申请规划验收。
淮北市华松房地产有限公司
20__/7/28
企业验收申请报告模板第3篇
一、工程概况：
_二期联排别墅36#工程由天津开发区泰富置业发展有限公司投资开发，由____建设工程有限公司承建，天建工程管理有限公司监理，天津建工集团建筑设计有限公司设计，北京中铁工建筑工程设计院勘察;本工程建筑面积为458.43㎡，共计3层，砖混结构。
二、施工过程的质量控制：
施工过程中使用的主要建筑材料钢筋、水泥、砖、砂石、商品混凝土等材料出厂证明书、合格证齐全有效;现场抽样复试，复试合格后投入使用，质量符合设计及规范要求。
地基与基础、主体、装饰装修隐蔽工程完工后自检合格，做隐蔽工程检查记录，然后报监理验收，验收合格后，进行下道工序施工。砼强度实验报告合格齐全。砂浆留有标养试块，强度实验报告合格齐全。
屋面防水采用天津市禹红建筑防水材料有限公司生产的“禹红”牌防水材料;卫生间地面聚氨酯防水采用天津市禹红建筑防水材料有限公司生产的“禹红”牌防水材料;外墙外保温采用采用天津市宝坻区宏顺泡沫板厂生产的系列产品。断桥铝合金窗由天津市大港长江铝业有限公司生产。
给排水、采暖及电气工程实用的材料、质量证明书及合格证均齐全有效。
三、工程施工控制资料：
本工程的质量控制资料与施工同步并基本齐全;其中共发生控制资料21项;安全功能资料10项，观感质量资料10项。其中屋面淋水、卫生间试水、铝合金窗三项性能检测，给排水及采暖气密性通球实验，电气照明通电试运行等安全使用功能合格。以上资料均经监理验收全部合格符合施工规范要求。
结论
本工程在施工过程中建立健全了管理体系、质量保证体系及安全保证体系，严格执行建筑法律法规及施工质量验收规范规定，坚持过程控制,对施工中出现的问题能够及时整改，杜绝了重大质量事故的发生，确保了工程质量。
现经我公司技术质量部门联合检查，该工程已全部完工，经自检工程质量符合设计要求及施工质量验收规范规定，工程质量合格，达到竣工要求，特申请报验。
企业验收申请报告模板第4篇
_监理公司:
我公司所承建的
绿化景观工程第_阶段工程按合同数量、质量要求,在20__年_月_日完工。现在养护已有_个月。我公司现提出将第_阶段工程进行竣工验收。
当否,请贵单位核实批准!
申请人：
企业验收申请报告模板第5篇
___建设单位
由我公司承担施工的乌山东路道路路基工程施工第一标段，现附属构筑物工程已施工完毕。经监理单位核查该分部工程的质量均合格，质量控制资料及有关功能的检测资料完整。为此特请你单位在20__年11月26日前组织附属构筑物分部工程验收。该子分部工程的全部技术档案资料已按有关规定要求整理，随报告送来备查。
项目经理签字：
申请人：
20__年__月__日
企业验收申请报告模板第6篇
___发展和改革委员会:
为加快推进光伏产业发展，将光伏发电项目与现代农业建设相结合，实现资源利用最大化，满足区域用电增长需求，现就建设慈溪市观海卫镇100WM农光互补光伏发电项目请示如下:
一、项目名称:慈溪市观海卫镇100WM农光互补光伏发电项目。
二、项目业主:慈溪巨磁新能源有限公司。
三、项目建设地点:慈溪市观海卫镇塘下村。
四、项目建设规模、主要建设内容
项目光伏发电总装机容量为100MW，一期建设40MW，二期建设60WM，经升压后接入宁波电网。在运行期25年的总发电量为275500万千瓦时。
五、项目总投资及资金来源
项目总投资100000万元。其中项目资本金30000万元，由慈溪巨磁新能源有限公司自筹解决，其余资金申请银行贷款解决。
申请人：
20__年__月__日
20__年__月__日
企业验收申请报告模板第7篇
一、工程完成情况：
__县__家园1、2#楼工程由__县房建公司十一项目部于__年11月15开工建设，__年3月底全面竣工，历时16个月，按照设计批准的方案已完成了主要工程，即：土建装饰装修工程;给排水工程;电器设备安装工程。
二、验收条件检查结果：
依据国家的有关规定，该工程按设计要求已完成了主要工程施工任务。工程投资使用合理，竣工资料已准备齐全，工程施工质量已通过了质监站的质量检验，并出具了《工程质量检验评定报告》，工程质量合格，已具备正式验收条件。
三、建议验收时间、地点和参加单位：
根据工程完成情况和省、市主管部门的相关要求，__县__家园1、2#楼工程竣工验收工作建议拟定于年月日进行，验收地点在，参加单位有项目法人、设计、监理、施工、质量监督等有关单位。
综上所述，__县__家园1、2#楼工程已具备竣工验收条件，恳请上级主管部门安排正式验收。
__县房建公司项目部
__-4-15
企业验收申请报告模板第8篇
工程名称：
建设单位：
年月日
地基质量验收记录
验收日期：年月日
监督站监督验收人员签字：
注：1、基本情况应说明该工程地基勘察点间距、深度，以及地基持力层、下卧层岩土的物理情能;
2、地基验槽情况应说明开挖时间和槽底最高、最低标高及宽度，实测地耐力等是否符合设计要求。
基桩工程质量验收记录
验收日期：年月日
监督站监督验收人员签字：
监理(建设)单位章：注：
1、基本情况应说明该工程地基勘察点间距、深度，桩的设计承载性状、成桩方法、桩径、桩长、砼强度等级以及要求进入持力层深度等。
2、保证项目及保证资料应重点核查每根桩的施工记录，如人工挖的地质柱状图或其他成孔的最后3阵每阵10锤的贯入度和落锤高度或最后两个两分钟的贯入度，以及砼的质量控制、试块留置、充盈系数测算等记录和静载、动测等情况是否真实、完整、齐全。
基础工程质量验收记录
验收日期：年月日
监督站监督验收人员签字：注：基本情况应说明该工程基础的结构特点、规模和技术复杂程度，砼、砂浆、砌块的设计强度和地下防水要求等。
主体工程质量验收记录
验收日期：年月日
监督站监督验收人员签字：
监理(建设)单位章：注：基本情况应说明该工程主体的结构特点、规模和技术复杂程度，砼、砂浆、砌块的设计强度和采用主要的施工工艺。